

## ARA SINAVLAR

Lisans (Eđitim Fakóltesi hariç) ve Önlisans (ADAMYO hariç) Programları Üniversite Ortak Zorunlu ve Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri

Saat	Dersler	Öđretim Türü
17 Nisan 2024 Çarşamba 11.00	Yabancı Dil, Yangın Güvenliđi Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme Öđretim İlke ve Yöntemleri  • Bu dört dersin sınav soruları ortak kitapçıkta basılmakta ve her sınav için ayrı sınav süresi verilmektedir. • Sınav yerleri aşıđıdaki adresten ilan edilecektir: <a href="https://dos.sakarya.edu.tr/sinavyeriogren.php">https://dos.sakarya.edu.tr/sinavyeriogren.php</a>	I-II
17 Nisan 2024 Çarşamba 14:00	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı, İş Sađlıđı ve Güvenliđi, Eđitime Giriş Rehberlik ve Özel Eđitim (*)  • Bu dört dersin sınav soruları ortak kitapçıkta basılmakta ve her sınav için ayrı sınav süresi verilmektedir. • Sınav yerleri aşıđıdaki adresten ilan edilecektir: <a href="https://dos.sakarya.edu.tr/sinavyeriogren.php">https://dos.sakarya.edu.tr/sinavyeriogren.php</a>	I-II
17 Nisan 2024 Çarşamba 16.00	Türk Dili Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Trafik Güvenliđi Dijital Okuryazarlık  • Bu dört dersin sınav soruları ortak kitapçıkta basılmakta ve her sınav için ayrı sınav süresi verilmektedir. • Sınav yerleri aşıđıdaki adresten ilan edilecektir: <a href="https://dos.sakarya.edu.tr/sinavyeriogren.php">https://dos.sakarya.edu.tr/sinavyeriogren.php</a>	I-II
19 Nisan 2024 Cuma 14:30	Girişimcilik ve Proje Yönetimi Proje Süreçleri ve Yönetimi Yenilik Yönetimi Dış Ticaret Girişimciliđi Kariyer Planlama  Sınav yerleri ilgili birimler tarafından ilan edilecektir.	I-II

Yukarıda belirtilen dersler dıřındaki Üniversite Ortak Seçmeli Derslerin Ara Sınavları dersin verildiđi birimin yıl içi sınav haftasında Cuma günü saat 16:00 da planlanacak ve ilan edilecektir.

(\*) İlahiyat Fakóltesi'nde verilmekte olan Rehberlik ve Özel Eđitim dersinin sınav programı ve yeri ilgili eđitim birimi tarafından planlanacaktır.

- Sınavlar Birim/Okul bazında deđil Kampüs bazında planlanacaktır (Bir öđrencinin sınav yeri kendi binasının dıřında olabilir - ÖSYM sistemi).
- Birimler, belirlenmiş sınav salonu adedince gözetmen görevlendirecek ve Öđrenci Dekanlığına (<https://dos.sakarya.edu.tr/>) adresinden online olarak bildireceklerdir.
- Sınav evrakları "Öđrenci Dekanlığı" tarafından dađıtılacak ve toplanacaktır.

**Not 1:** Adapazarı Meslek Yüksekokulu ile Eđitim Fakóltesi bünyesindeki 5İ derslerinin sınav programı yukarıda belirtilen takvimden farklı olmak üzere kendi eđitim birimlerinde planlanacaktır.